JUSTIÇA FEDERAL EM SERGIPE

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº79/2021

O JUIZ FEDERAL NA DIREÇÃO DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE
SERGIPE, no uso das atribuições previstas no art. 56 da Lei n. 5.010/1966 e no art. 4º, inc. V, alínea "d",
da Resolução CJF n. 79, de 19 de novembro de 2009;

Considerando a atual lotação da servidora Débora Cristina de Matos na Subseção
Judiciária de Itabaiana - 6ª Vara, e do servidor Edilson Silva Souza na Seção de Material e Patrimônio; e

Considerando as manifestações da Direção do Núcleo de Administração e da Direção da
Secretaria Administrativa (docs. SEI n. 2196146 e n. 2197108, respectivamente),

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o item XXII do art. 1º da Portaria da Direção do Foro n. 2/2021 (doc. SEI
n . 1920526), que consolida as comissões da Seção Judiciária de Sergipe, para considerar
a seguinte composição:

"XXII – Comissão para elaboração do Plano Anual de Contratações – PAC:
(Processo Administrativo n. 0000246-07.2021.4.05.7300):

a) Flávia Alcântara Nascimento, presidente;

b) Sirley de Jesus Oliveira, membro e suplente daquele indicado na alínea "a";

c) Genivalda Cardoso da Silva; membro;

d) Renato Feigl Câmara, membro;

e) Ana Paula Leão Lima, membro;

f) Aldo Siqueira Távora, membro;

g) Allan Ferreira Araújo; membro;

h) Edilson Silva Souza, membro."

GILTON BATISTA BRITO
Juiz Federal na Direção do Foro

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por GILTON BATISTA BRITO, JUIZ FEDERAL/
JUDICIÁRIA, em 06/07/2021, às 19:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 132
Disponibilização: 09/07/2021
Publicação: 12/07/2021

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2197188 e o código CRC 4F85B2E2.

0002934-73.2020.4.05.7300/SE-GABSECAD 2197188v8